令和７年８月吉日

 学習塾塾長 様

                                                   ノートルダム新潟清心学園

新潟清心女子高等学校

校長 大上 喜彦

「学習塾対象令和 8 年度入試説明会」につきまして(ご案内)

 大暑の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろから、本校の教育

活動にご理解とご支援をいただき、進路指導におかれましても格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、塾の先生方対象の説明会を下記のとおり開催いたします。来年度入試の説明をいたしますので、

参加いただける場合は、ご連絡ください。

記

  １  日 時  令和７年９月１６日（火）１１：００～１２：００

 ２  会 場   本校 ノートルダムホール２F セミナールーム１

 ３  内 容   ・学校紹介

                 ・入試説明

                 ・質疑応答

 ４  申 込  ９月２日（火）までに、下記アドレス宛に塾名・参加人数を送信、

または別紙参加申込用紙をＦＡＸ送信してください。

＊駐車場は、本校テニスコート脇のサブグラウンドをご利用ください。

【お問い合わせ】

電 話 025-269-2041

FAX 025-269-2042

office@seishin.ed.jp

            教頭 坂本 一文

＜送信票不要＞

「学習塾対象令和 8 年度入試説明会」 ９/１６(火) 11:00～

参加申込用紙

◎この用紙は集計用紙として、あるいは一括申込(郵送又はﾌｧｯｸｽ)用として御利用ください。

ご参加先生名

 １                         様

 ２                         様

 ３                         様

 ４                         様

 ５                         様

 ご質問・ご要望等がございましたら、ご自由にお書きください。

新潟清心女子中学校・高等学校 ＦＡＸ 025-269-2042

新潟清心女子中学校・高等学校長

             あて

学習塾名

塾長・校長名

担当者名

電  話